
* **
平成「最初で最後の！！」

オープニングキャンペーン

４⽉末⽇の

平成が終わるまで

開催します！

院⻑の⼩川敬介です。

私は元々IT業界経験者で、デスクワークによる⾝体の不調を

⾝をもって経験してきましたので、"本当に⾟さのわかる"

整体師と⾃負しております。

安⼼・丁寧な施術はもちろん、体調管理のお悩みも

お伺いします。お客様に寄り添えるよう努めて参りますので

ご不安なことがございましたらなんでもご相談ください！

院⻑プロフィール

東京都中野区出⾝。墨⽥区在住。

⻘⼭学院⼤学理⼯学部卒業。

約15年間勤めてきたIT業界から

整体業界へシフトし、⼈気整体院

・⼤型有名整体チェーン店で院⻑

を歴任。この度独⽴し、地元の

墨⽥区にて開業。

⾝体の悩み、動かしにくい箇所に

ついて細かく聞いてくださり、

しっかり改善してくれます。

毎回通うたびに成果が楽しみです。

もみほぐしだけの店とは違い、

⾝体の変化が判りやすいです。

20代⼥性 Ｙ・Ｓ様

他の整体サロンとは、終わった後の

スッキリ感がまるで違います。

ここで受けた後は確実に⾝体が

楽になった実感がありました。

産後で凝りかたまってしまった⾝体を

改善していける希望が持てたので、

継続して通います。

30代⼥性 Ｍ・Ｏ様

慢性的な肩こりと腰痛があり姿勢も

悪かったのですが、⾻格の歪みから

しっかりと整えて、⾟い箇所も

ピンポイントでほぐしていただいた

おかげで、終わった後はかなりの

スッキリ感でした！

30代男性 Ｔ・Ｈ様

他のどこのお店もただ痛いばかりで

キモチ良くない施術のため、整体院

ジプシー状態でしたが、こちらは

⼒加減がちょうど良く、⾻盤の歪みを

正していただき腰の痛みだけでなく、

頑固な便秘が解消しました。

デスクワーク28年の私、これからは

迷わずこちらにお世話になります。

50代⼥性 Ｍ・Ｉ様

当院について詳しくは

こちらをご覧ください！
整体	ベターフィーリング

肩こり 腰痛 頭痛
四⼗肩

五⼗肩
お客様からの喜びの声

つらい症状でお悩みの⽅

当院にご相談ください！

---------------------------

1⽇5
名

限定
！

キャンペーン １

*初めてご来院の⽅に限り、初回整体60分を

初検費無料！更に50％引きの3,780円で

施術を体験いただけます。

本格整体ベターフィーリングでは、もみほぐしはもちろん

⾻格の矯正まで⾏うことで、根本から改善していきます。

プレオープン中にお越しになったお客様からも

ご好評いただいております。

諦めかけていたその痛みを、ぜひ当院にご相談ください！

ご挨拶

キャンペーン ２

*
キャンペーン １

*
キャンペーン １

初回から使えてお得で通いやすいチャージ

⽅式の         をご購⼊で、

ご利⽤可能⾦額を通常より各5%アップ。

初回整体60分 3,780円

プリペイドカード

最⼤20%お得に！(例：48,600円ご購⼊

→20%プラスの58,320円分ご利⽤可能)(初検費無料)

プレオープン中にご来店されました


